Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра (Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

05.04.2021                                                                                                         № 221
пгт. Излучинск

О проведении активных

занятий с родителями в

дошкольной ступени №1

В соответствии с годовым планом работы дошкольной ступени на

2020/2021 учебный год, с целью реализации программы «Социокультурные ис-

токи» и программы «Моя семья», эффективной организации и проведения ме-

роприятий,

Приказываю:

1. Провести активные занятия с родителями по программе «Моя се-

мья» в дистанционном режиме в формате онлайн конференции с использованием

платформы ZOOM:

   27.04.2021г. в 16.30 -  Ткаченко А.С., Середе Ю.М., Нафиковой Н.В., воспита-

телям;

   29.04.2021г. в 16.30 – Голодновой Е.В.., Гребенщиковой О.М., Чаловой Н.И.,

воспитателям.

2. Педагогам обеспечить явку родителей на мероприятие.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Батырову И.Ю., заме-

стителя директора по дошкольному воспитанию.

Директора                                                             Е.В. Шагвалеева